[image: image1.jpg]

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов
Думы Тегульдетского района

второго  созыва

13.07.2010                                                                                                         № 21
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 12 Устава Тегульдетского района,
Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:

1. Назначить выборы депутатов Думы Тегульдетского района второго созыва на 10 октября 2010 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  районной газете «Таёжный меридиан».
Глава Тегульдетского района                                                      В.А. Красов
PAGE
6